

Core Med Tech Development ApS

Frydenborgvej 27E, 3400 Hillerød

CVR-nr. 37 70 37 88

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2023.

Steffen Vogel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Core Med Tech Development ApS Frydenborgvej 27E 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 37 70 37 88
	Stiftet: 23. maj 2016
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 7. regnskabsår
Direktion	Christian Schärfe Baltzer-Thomsen Steffen Vogel
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ejervirksomheder	Baltho Holding ApS Sasser G Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.223 t.kr. mod -4.341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-31.662	-13.492
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.027.927	-4.569.001
Andre finansielle indtægter	307.474	369.929
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.228	-70.067
Resultat før skat	1.278.511	-4.282.631
2 Skat af årets resultat	-55.902	-58.080
Årets resultat	1.222.609	-4.340.711
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	909.030	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-686.421	-6.340.711
Disponeret i alt	1.222.609	-4.340.711

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	949.030	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.523.849	372.505
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.472.879</u>	<u>372.505</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.472.879</u>	<u>372.505</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.507.164	1.370.299
Tilgodehavende selskabsskat	170.098	251.920
Andre tilgodehavender	10.341.066	11.519.233
Periodeafgrænsningsposter	20.833	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.039.161</u>	<u>13.141.452</u>
Likvide beholdninger	<u>2.243.230</u>	<u>3.542.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.282.391</u>	<u>16.684.080</u>
Aktiver i alt	<u>16.755.270</u>	<u>17.056.585</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	909.030	0
Overført resultat	14.001.624	14.688.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	15.960.654	16.738.045
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	616	616
Anden gæld	789.000	312.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	794.616	318.540
Gældsforpligtelser i alt	794.616	318.540
Passiver i alt	16.755.270	17.056.585

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	0	21.028.756	6.000.000	27.078.756
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Resultatandel	0	0	-6.340.711	2.000.000	-4.340.711
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	0	14.688.045	2.000.000	16.738.045
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	909.030	-686.421	1.000.000	1.222.609
	50.000	909.030	14.001.624	1.000.000	15.960.654

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.228</u>	<u>70.067</u>
	<u>25.228</u>	<u>70.067</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>55.902</u>	<u>58.080</u>
	<u>55.902</u>	<u>58.080</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
